
UCHWAŁA NR VIII/40/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/2/2018 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Będzina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr II/2/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Będzina:

1) Uchyla się:

a) § 4 uchwały wraz z załącznikiem numer 2 do uchwały,

b) § 9 uchwały

c) § 11 uchwały

d) § 17 uchwały  ust.2 pkt. 6 i 7

e) § 37 uchwały

f) § 39 uchwały ust.3

g) § 40 uchwały ust. 3

h) § 64 uchwały

i) załącznik do uchwały zawierający mapę miasta.

2) Nadaje się nowe brzmienie:

a) § 36 ust.1:

„Na kartach do głosowania w wyborach, o których mowa w § 35 ust. 2, zamieszcza się 
nazwiska kandydatów w porządku alfabetycznym, a z lewej strony obok nazwisk 
umieszcza się kratkę na postawienie znaku „x”.”,

b) § 52:

„1. Wspólne posiedzenia Komisji mogą być zwoływane w celu omówienia lub rozpatrzenia zagadnień 
o tematach pokrewnych lub wspólnych zakresom przedmiotowym właściwych Komisji.

2. Termin oraz porządek wspólnego posiedzenia Komisji ustalają wspólnie przewodniczący Komisji.

3. Wspólnym posiedzeniom Komisji przewodniczy jeden z przewodniczących Komisji wybrany 
w drodze uzgodnienia.

4. Każda Komisja, uczestnicząca we wspólnym posiedzeniu Komisji, osobno podejmuje wszelkie 
decyzje oraz osobno rozstrzyga każdą sprawę we własnym zakresie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

Id: 8C81EFAA-E210-4E8C-97D1-DCB0BEB400C1. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 8C81EFAA-E210-4E8C-97D1-DCB0BEB400C1. Uchwalony Strona 2




